Mẫu 07 - CVĐNNT

TÊN TỔ CHỨC CHỦ TRÌ

NHIỆM VỤ

Số: ........ /........

V/v đề nghị đánh giá, nghiệm thu

nhiệm vụ ứng dụng, chuyển giao

KH&CN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

........, ngày      tháng    năm 20...

Kính gửi: Ủy ban nhân dân huyện, thành phố.

Căn cứ Hợp đồng số: .............................................................................................

……….………. (Tên Tổ chức chủ trì nhiệm vụ) đề nghị Ủy ban nhân dân

huyện/Thành phố xem xét và tổ chức đánh giá, nghiệm thu kết quả thực hiện nhiệm vụ sau

đây:

Tên đề tài/dự án: .....................................................................................................

Hợp đồng số: ..........................................................................................................

Thời gian thực hiện theo hợp đồng: từ    đến

Thời gian được điều chỉnh, gia hạn (nếu có) đến:

Chủ nhiệm nhiệm vụ: .......................................................................

Kèm theo công văn này là hồ sơ đánh giá nhiệm vụ, gồm:

1. Báo cáo kết quả thực hiện nhiệm vụ.

2. Báo cáo về sản phẩm nhiệm vụ.

3. Báo cáo tình hình sử dụng nhiệm vụ.

4. Các tài liệu khác (nếu có).

Số lượng hồ sơ gồm:

Đề nghị Ủy ban nhân dân huyện, thành phố xem xét và tổ chức đánh giá, nghiệm thu

kết quả đề tài/dự án./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- ……

THỦ TRƯỞNG

TỔ CHỨC CHỦ TRÌ NHIỆM VỤ

(Họ, tên, chữ ký và đóng dấu)

TÊN TỔ CHỨC CHỦ TRÌ

NHIỆM VỤ

Số: ........ /........

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

........, ngày      tháng    năm 20...

BÁO CÁO

Sản phẩm mô hình và tình hình sử dụng kinh phí nhiệm vụ

1. Thông tin chung:

Tên nhiệm vụ: .........................................................................................................

Hợp đồng số: ..........................................................................................................

Thời gian thực hiện theo hợp đồng: từ    đến

Thời gian được điều chỉnh, gia hạn (nếu có) đến:

Chủ nhiệm nhiệm vụ: ....................................................................... .....................

  2. Sản phẩm nhiệm vụ

T

STT
Tên sản phẩm

Đơn vị

tính

Theo kế hoạch

 (hợp đồng,

thuyết minh)

Thực tế

đạt được

Mức chất lượng

(các chỉ tiêu KT-KT)

đạt được so với đăng

ký trong hợp đồng

1 Tên sản phẩm 1

2 Tên sản phẩm 2

 …..

3. Tình hình sử dụng kinh phí trong quá trình triển khai thực hiện nhiệm vụ

2.1. Tổng số kinh phí thực hiện theo hợp đồng, dự toán được duyệt:……………tr.đ,

trong đó:

+ Kính phí hỗ trợ từ ngân sách SNKHCN: ………………….tr.đ.

+ Kinh phí từ các nguồn ngân sách cấp huyện

+ Kinh phí từ các nguồn khác:  ……………….tr.đ.

2.2. Tình hình cấp và sử dụng kinh phí từ nguồn ngân sách:

STT

Theo kế hoạch Thực tế đạt được Ghi chú

(Số đề nghị

quyết toán)

Thời gian

(Tháng, năm)

Kinh phí

(Tr.đ)

Thời gian

(Tháng, năm)

Kinh phí

(Tr.đ)

1

2

…

2.3. Kết quả sử dụng kinh phí theo các khoản chi:

                                                                                                       Đơn vị tính: Triệu đồng

Số

TT

Nội dung

các khoản chi

Theo kế hoạch Thực tế đạt được

Tổng Ngân

sách

Nguồn

khác

Tổng Ngân

sách

Nguồn

khác

1 Trả công lao động (khoa

học, phổ thông)

2 Nguyên, vật liệu, năng

lượng

3 Thiết bị, máy móc

4 Xây dựng, sửa chữa nhỏ

5 Chi khác

 ………………………….

 Tổng cộng

4. Đề xuất, kiến nghị

CHỦ NHIỆM NHIỆM VỤ

(Họ, tên và chữ ký)
THỦ TRƯỞNG

TỔ CHỨC CHỦ TRÌ NHIỆM VỤ

(Họ, tên, chữ ký và đóng dấu)

		2022-10-07T14:32:29+0700

		2022-10-07T14:32:27+0700